PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«23» сентября 2022 года                                                             № 4
 Рабочий поселок Елань-Коленовский
Об избрании председателя Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, на основании протокола счетной комиссии от 23.09.2022 года №3, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области Калинину Валентину Александровну с «23» сентября 2022 года на срок полномочий Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                         Н.В. Селин

Председатель первой сессии

Совета народных депутатов

Елань-Коленовского городского поселения                                     А.В. Волков